UNIVERSIDAD DE NARINO
CONVOCATORIA PUBLICA
N° 008-2022

PUBLICACION DE RESPUESTA A OBSERVACIONES

Cumplimiento de

Identificacion . Observaciones
Requisitos
Proponente 1: 27.480.649 Si N-A
Proponente 2: 27 487 952 No No presento observaciones. Documento sin subsanar .
dentro de la fecha y hora establecidos en la convocatoria
Proponente 3: 1.085.259.281 Si N-A

PUBLICACION DEL LISTADO DE HABILITADOS DEFINITIVOS

Identificacion

Puntaje Total

27.480.649

82,8

1.085.259.281

62




